

Obnova oplatenia MŠ Veľké Uherce

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>									
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>									
253	120003111		Sťažené vykopávky	28,590	m3	16,62	475,17		475,17
272	132201101		Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	28,590	m3	22,34	638,70		638,70
272	132201109		Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	28,101	m3	13,27	372,90		372,90
001	174101101		Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	28,101	m3	9,76	274,27		274,27
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>1 761,04</b>			<b>1 761,04</b>	<b>0,00</b>	<b>1 761,04</b>
<b>2 - ZÁKLADY</b>									
011	274313711		Základové pásy z betónu prostého tr. C25/30	0,381	m3	136,22	51,90		51,90
011	274351215		Debnenie základových pásov zhotovenie	3,030	m2	26,55	80,45		80,45
011	274351216		Debnenie základových pásov odstránenie	3,030	m2	17,41	52,75		52,75
2 - ZÁKLADY spolu:				<b>185,10</b>			<b>185,10</b>	<b>0,00</b>	<b>185,10</b>
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>									
015	348941111		Osadenie rámového oplatenia stĺpikov do 1500 mm	81,600	m	29,92	2 441,47		2 441,47
<b>MAT</b>	<b>3132A1051PC</b>		Panel plotový výška 900mm zo zvaraných prvkov, rámovanie panelov 40x40/4mm, výplň tyčovina d10, vrátane stĺpika kotveného do múrika	81,600	m	126,70		10 338,72	10 338,72
<b>MAT</b>	<b>3132A1124</b>		Pätka betónová na stĺpik	55,000	kus	6,97		383,35	383,35
<b>MAT</b>	<b>3132A1125</b>		Pätka betónová na stĺpik	8,000	kus	11,40		91,20	91,20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				<b>13 254,74</b>			<b>2 441,47</b>	<b>10 813,27</b>	<b>13 254,74</b>
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>									
011	622465111		Omietka vonk. stien Terranova Terra-Marmolit mramorové zrná jemnozrná	86,035	m2	14,51	1 248,37		1 248,37
015	632458820		Vysprávka betónových plôch cem. opravnou maltou - 20% z plochy	16,714	m2	17,60	294,17		294,17
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				<b>1 542,54</b>			<b>1 542,54</b>	<b>0,00</b>	<b>1 542,54</b>
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>									
015	938913212		Otryskávanie betónu VVL vysokotlakovým vodným lúčom do 1 mm - stien	83,570	m2	6,15	513,96		513,96
015	966067111		Rozobratie plotov v. do 250 cm z tyčí, lát, dosiek, plechu alebo drôt. pletiva	83,570	m	14,25	1 190,87		1 190,87
015	998151111		Presun hmôt pre oplatenie	3,340	t	168,00	561,12		561,12
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>2 265,95</b>			<b>2 265,95</b>	<b>0,00</b>	<b>2 265,95</b>
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>19 009,370</b>			<b>8 196,10</b>	<b>10 813,27</b>	<b>19 009,37</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>									
<b>711 - Izolácie proti vode a vlhkosti</b>									
711	711161312		Izolácia proti zemnej vlhkosti stien fóliami pre bežné podmienky Fondaline S 500 šírky 1,0 m	85,035	m2	5,15	437,93		437,93
711	998711201		Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	3,529	%	2,60	9,18		9,18
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				<b>447,11</b>			<b>447,11</b>	<b>0,00</b>	<b>447,11</b>
<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>									
767	767920210		Montáž vrát a vrátok v oplatení na stĺpky oceľové do 2 m2	3,000	kus	67,95	203,85		203,85
<b>MAT</b>	<b>3132A2015</b>		Bránka 1-kridl., jokol, šír.1,5 m, výš.1,3 m	3,000	kus	396,20		1 188,60	1 188,60
767	767920220		Montáž vrát a vrátok v oplatení na stĺpky oceľové do 4 m2	1,000	kus	169,70	169,70		169,70
<b>MAT</b>	<b>3132A2311</b>		Brána 2-kridl., jokol, šír.4 m, výš.1,25 m	1,000	kus	1 415,20		1 415,20	1 415,20

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
	767	767920810	Demontáž vrat v oplatení do 2 m2	1,000	kus	16,25	16,25		16,25
	767	767920820	Demontáž vrat v oplatení do 6 m2	3,000	kus	65,17	195,51		195,51
	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	37,040	%	26,00	963,04		963,04
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	<b>4 152,15</b>			<b>1 548,35</b>	<b>2 603,80</b>	<b>4 152,15</b>
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	<b>4 599,26</b>			<b>1 995,46</b>	<b>2 603,80</b>	<b>4 599,26</b>
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>23 608,63</b>			<b>10 191,56</b>	<b>13 417,07</b>	<b>23 608,63</b>

**NATUL s.r.o**

Mostná 13, 949 01 Nitro  
 IČO: 53 325 583 DIČ: 2121337262

